
UCHWAŁA NR 91/2024

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 26 września 2024 r.

w sprawie zlecenia przez Ministra Edukacji 
wykonania zadania w dziedzinie nauczania

Na podstawie art. 464 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§1.

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego wyraża pozytywną opinię w sprawie zlecenia przez 
Ministra Edukacji Uniwersytetowi Szczecińskiemu wykonie zadania w dziedzinie nauczania, 
polegającego na przygotowaniu i realizacji kwalifikacyjnych studiów podyplomowych 
w zakresie: Pedagog Specjalny w Edukacji Włączającej.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


